

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和4年度	自由民主党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	会 派	支出整理番号
1	令和4年04月15日	政務活動費交付 (令和4年4～令和5年1月分)	2,800,000		2,800,000		
2	令和4年06月10日	資料郵送代		370	2,799,630	3	1
3	令和4年07月14日	7/19～7/21行政視察交通費、宿泊費等		778,736	2,020,894	1	2
4	令和4年07月19日	行政視察夕食代		21,000	1,999,894	1	3
5	令和4年07月20日	行政視察夕食代		21,000	1,978,894	1	4
6	令和4年07月26日	7/19～7/21行政視察土産代		10,800	1,968,094	1	5
7	令和4年08月02日	会派報郵送代		149,682	1,818,412	3	6
8	令和4年08月08日	ファイル代		655	1,817,757	9	7
9	令和4年08月30日	会派報印刷・折込・郵送用封筒代 (振込手数料含む)		816,200	1,001,557	3	8
10	令和4年08月30日	ホームページ修正・更新費		14,850	986,707	3	9
11	令和4年10月19日	会派報郵送代		86,400	900,307	3	10
12	令和4年10月21日	プリンター使用料 (R4.4～R4.9)		2,950	897,357	6	11
13	令和4年10月21日	複写料 (R4.4～R4.9)		7,880	889,477	6	12
14	令和4年10月28日	会派報印刷・折込・郵送用封筒代 (振込手数料含む)		822,278	67,199	3	13
15	令和4年10月28日	ホームページ修正・更新費		17,600	49,599	3	14
16	令和5年01月27日	プリンター使用料 (R4.10～R5.1)		410	49,189	6	15
17	令和5年01月27日	複写料 (R4.10～R5.1)		1,890	47,299	6	16
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							